
Zápis ze stravovací komise dne 14. 5. 2014 
 

Přítomni zástupci těchto tříd: Z 1.A,B  2.A,B,C  3.A,B  4.B  5.A,B  6.A  7.tř.  8.tř. 

 S 2.B 

 

Projednáno: 
1. Cena stravného zůstává stejná. 

2. Čtvrtletní plnění spotřebního koše je na stránkách školy. 

3. Ministerstvo školství připravuje změnu vyhlášky o školním stravování. Bude se týkat 

spotřebního koše a značení alergenů od prosince 2014. 

4. Při platbě je nutné správné zadání variabilního symbolu. Stravné je vráceno na účet, ze kterého 

přichází platby. 

5. Pokud má strávník objednán oběd přes internet, může to změnit na snímači v jídelně. 

Platí vždy poslední objednávka. 

6. Děti přihlášené do prázdninové družiny musí uhradit stravné zvlášť, přestože jim bude    

v červnu vráceno stravné za II. pololetí. 

Obdrží příkaz k platbě s jiným variabilním symbolem. Stravné musí být uhrazeno na účet 

školy do 15. 6. 2014.  Cena bude pro děti  7-10 let 60 Kč, 11-14 let 62Kč 

7. Plánované odhlášky je možné odhlašovat na www.strava.cz a to 3 dny předem. Akutní 

odevzdat přihlášku na bědy se odhlašují do 7,30 na e-mail školní jídelny nebo na tel. 

241 090 239 

8. Přeplatky stravného se vracejí vždy v únoru a červnu. 

9. Odevzdat vyplněnou přihlášku na stravování na školní rok 2014/15. Pokud se již stravovat 

nebude, odevzdá přihlášku přeškrtnutou nebo nahlásí u vedoucí školní jídelny p. Holé 

ukončení stravování. 

10. 27. 6. končí vyučování po 1. vyuč. hodině. Oběd /obložená bageta, ovoce, nápoj/ se vydává 

od 11-12hod. Odhlášku na tento oběd provést do 15. 6. 2014 

 

Připomínky a dotazy: 
 

 Připomínky nebyly žádné.  

 Vychovatelka školní družiny nemůže nutit děti, aby oběd snědly, i když si to přejí rodiče. 

http://www.strava.cz/

